

# भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान जोधपुर

## Indian Institute of Technology Jodhpur

IITJ/REG/2024-25/**२५** 29 जुलाई 2024

### कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

विषय:

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान जोधपुर में "केंद्र सरकार के तहत अनुकंपा नियुक्ति की योजना" से संबंधित नियमों

को अपनाना - संबंध में।

Subject:

Adoption of the rules pertaining to "Scheme for Compassionate Appointment under

Central Government" at IIT Jodhpur - reg.

अभिशासक मंडल ने 28 मार्च 2024 को आयोजित अपनी 36वीं बैठक में कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार (समय-समय पर संशोधित) के द्वारा अधिसूचित "केंद्र सरकार के तहत अनुकंपा नियुक्ति की योजना" से संबंधित नियमों को भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान जोधपुर में लागू करने की अनुमित दे दी है।

The Board of Governors in its 36<sup>th</sup> Meeting held on 28<sup>th</sup> March 2024 approved the adoption of the rules pertaining to "Scheme for Compassionate Appointment under Central Government" at IIT Jodhpur as notified by the Department of Personnel & Training, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, Govt. of India (amended from time to time).

(डॉ. हरि ओम यादव)

कुलसचिव एवं सचिव, अभिशासक मंडल

#### To:

1. Dean of Faculty Affairs (DOFA) / PIC (Faculty Affairs)

2. All Faculty Members and Staff Members

3. Assistant Registrar (Office of Faculty Affairs)

4. Assistant Registrar (Office of Establishment (Non-Faculty))

5. Assistant Registrar (Recruitment (Non-Faculty))

6. Office of Faculty Affairs

7. Office of Recruitment (Non-Faculty)

### Copy to: for kind information

- 1. The Director
- 2. The Deputy Director
- 3. All Deans / Associate Deans / Head of Deptts. / Schools / Centers / Division

To take necessary action for implementation as per the rules.